SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Instituto de Ciências Humanas e da Informação - ICHI

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR POR TEMPO DETERMINADO

ÁREA DO CONHECIMENTO: ARQUIVOLOGIA

EDITAL Nº 39/2021

PROCESSO Nº 23116.001665/2021-71

JULGAMENTO DE RECURSO À NOTA DO EXAME DE TÍTULOS

CANDIDATA: Marieta Marks Löw

ATA Nº 04/2021

Aos vinte e dois dias do mês de outubro do ano de 2021, reuniu-se a Banca

Examinadora do processo seletivo simplificado para contratação de professor por

tempo determinado do Instituto de Ciência Humanas e da Informação – ICHI da

Universidade Federal do Rio Grande - FURG, objeto do Edital nº 39/2021, a fim de

proceder o julgamento de recurso à nota do Exame de Títulos interposto pela

candidata Marieta Marks Löw. Após a revisão da contagem dos pontos obtidos

referentes à experiência docente, comprovada pelos documentos e pelo currículo

apresentados, o recurso foi DEFERIDO e corrigida a nota da candidata, nos termos

da Seção VII da Deliberação nº 081/2014 do COEPEA/FURG, conforme planilhas

em anexo. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião e lavrada a presente

Ata que vai assinada pela Banca Examinadora.

Prof. Dr. Mateus de Moura Rodrigues – Presidente

Profª. Dra. Evelin Melo Mintegui – Membro

Prof. Dr. Rafael Aparecido Moron Semidão – Membro

		2021-10-22T11:02:51-0300

		2021-10-22T12:50:22-0300

		2021-10-22T15:14:51-0300